

TJF Entreprenad AB

556668-2505

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Hoffman, Verkställande direktör
2024-06-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året enbart haft byggtjänster som huvudsaklig verksamhet. Bolaget har flera stora kunder såsom hustillverkare samt fastighetsbolag. Bolaget jobbar i större projekt/ områden med nybyggnation. Mestadels handlar det om radhus och parhus. TJF Entreprenad AB tillhör en koncern om 9 bolag där Cyntus AB 556563-1875 är moderbolag och äger TJF Entreprenad AB till 100%, koncernen omsätter dryga 200 miljoner. Då koncernen ökat kan samarbeten och synergier spara och utveckla bolagen på ett positivt sätt. Bolagets säte är Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fått två nya syskon under året TJF Ställningar AB (559397-5914 samt TJF Mark & Grund AB (559448-2951) Detta gör att koncernen utvidgats och kan verka inom flera områden och med en intern styrka.

Vidare har TJF Entreprenad AB under året ökat sin kompetens i personalen samt anställt fler duktiga medarbetare.

Pga av leveransproblem, har förseningar i ett större projekt medfört att bolaget ej kunnat fakturera slutlikvid vilket rör sig om ca 2 miljoner kr vilket visar sig direkt på de minskade resultatet.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	110 721 406	71 592 086	53 375 873	32 445 411
Resultat efter finansiella poster	1 090 104	5 119 399	3 350 919	1 447 550
Soliditet (%)	50	61	43	33

Vi har haft flera stora kunder med totalentreprenader under året. Samt flertal mindre vilket gjort att omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 000	5 661 148	3 804 279	9 585 427
Balanseras i ny räkning			3 804 279	-3 804 279	0
Årets resultat				1 667 739	1 667 739
Vid årets utgång	100 000	20 000	9 465 427	1 667 739	11 253 166

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	9 465 427
Årets resultat	1 667 739
Summa	11 133 166
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	11 133 166
Summa	11 133 166

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		110 721 406	71 592 086
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	545 000
Övriga rörelseintäkter		1 533 638	287 589
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		112 255 044	72 424 675
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-85 983 518	-40 056 756
Övriga externa kostnader		-11 321 983	-17 653 809
Personalkostnader	2	-13 442 050	-9 150 240
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-251 740	-339 055
Övriga rörelsekostnader		-20 366	0
Summa rörelsekostnader		-111 019 657	-67 199 860
Rörelseresultat		1 235 387	5 224 815
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-49	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		52 298	22 952
Räntekostnader och liknande resultatposter		-197 532	-128 368
Summa finansiella poster		-145 283	-105 416
Resultat efter finansiella poster		1 090 104	5 119 399
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		500 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	-300 000
Förändring av periodiseringsfonder		554 597	0
Summa bokslutsdispositioner		1 054 597	-300 000
Resultat före skatt		2 144 701	4 819 399
Skatter			
Skatt på årets resultat		-476 962	-1 015 120
Årets resultat		1 667 739	3 804 279

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	881 085	1 132 885
Summa materiella anläggningstillgångar		881 085	1 132 885
Summa anläggningstillgångar		881 085	1 132 885
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 296 600	996 800
Pågående arbete för annans räkning	5	6 030 000	5 260 000
Summa varulager m.m.		7 326 600	6 256 800
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 052 675	2 108 113
Fordringar hos koncernföretag		582 854	880 615
Övriga fordringar		4 083 055	1 615 465
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 233 372	494 980
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		751 869	699 208
Summa kortfristiga fordringar		13 703 825	5 798 381
Kassa och bank			
Kassa och bank		545 268	3 224 017
Summa kassa och bank		545 268	3 224 017
Summa omsättningstillgångar		21 575 693	15 279 198
Summa tillgångar		22 456 778	16 412 083

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		9 465 427	5 661 148
Årets resultat		1 667 739	3 804 279
Summa fritt eget kapital		11 133 166	9 465 427
Summa eget kapital		11 253 166	9 585 427
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	554 597
Summa obeskattade reserver		0	554 597
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		3 500 000	0
Övriga skulder till kreditinstitut		826 950	903 982
Summa långfristiga skulder		4 326 950	903 982
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 561 952	2 945 045
Skatteskulder		1 202 693	1 481 786
Övriga skulder		368 202	291 716
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		743 815	649 530
Summa kortfristiga skulder		6 876 662	5 368 077
Summa eget kapital och skulder		22 456 778	16 412 083

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	18,0	16,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	14 912	14 912
Försäljningar/utrangeringar	-104 328	0
Utgående anskaffningsvärden	-89 416	14 912
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-14 912	-14 912
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	104 328	0
Utgående avskrivningar	89 416	-14 912
Redovisat värde	0	0

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	1 961 894	1 555 637
Inköp	0	406 257
Försäljningar/utrangeringar	-18 616	0
Utgående anskaffningsvärden	1 943 278	1 961 894
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-829 009	-776 285
Årets avskrivningar	-233 184	-52 724
Utgående avskrivningar	-1 062 193	-829 009
Redovisat värde	881 085	1 132 885

Not 5 - Pågående arbete för annans räkning

	2023-12-31	2022-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	6 030 000	5 260 000
Redovisat värde	6 030 000	5 260 000

Not 6 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vi har fått förnyade uppdrag/avtal att uppföra parhus för Borohus som vi har ett mycket nära samarbete med.

Not 7 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Cyntus AB 556563-1875 med säte i Stockholm.

Not 8 - Ställda säkerheter

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Företagsinteckning	3 500 000	3 500 000
Summa ställda säkerheter	3 500 000	3 500 000

Underskrifter

Årsredovisning för TJF Entreprenad AB, 556668-2505
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Karl Hoffman
Karl Hoffman
Ordförande och verkställande direktör
2024-06-28

Lars Hoffman
Lars Hoffman
Styrelseledamot
2024-06-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

Karl Ingman
Karl Ingman
Auktoriserad revisor
Complett Revision i Stockholm AB
